
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0120-241429]中国电建山东电建三公司奇台县 20 万千瓦风

电工程其他各种电器元件配件等采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行

下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 09 月 26 日 14 时 00 分前将报价

文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0120-241429

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品

的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、安装、售后服务等交付采购

人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 10 月 15 日

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量 备注

1
35kV 电力电缆终端（单芯、户

内、冷缩）

与 ZRC-YJY63-26/35 1x300mm2 电缆配

套

套

24

一套一相,

配套提供

双孔铜压

接鼻.供方

安装

2
35kV 电力电缆终端（单芯、户

外、冷缩）

与 ZRC-YJY63-26/35 1x300mm2

电缆配套

套

24

一套一相,

配套提供

双孔铜压

接鼻.供方

安装

3 冷缩延长护套管 70mm2 米 72 供方安装

4 冷缩延长护套管 300mm2 米 72 供方安装

5 冷缩型电缆终端（三芯）户外
用于 YJY23-26/35kV 3*70m ㎡电力电

缆

套

16

一套三相,

配套提供

铜压接鼻.

供方安装

6 冷缩型电缆终端（三芯）户内
用于 YJY23-26/35kV 3*70m ㎡电力电

缆

套

16

一套三相,

配套提供

铜压接鼻.

供方安装



3、交货地点：新疆维吾尔自治区昌吉回族自治州奇台县山东电建三公司奇台项

目

4、质量标准或要求：详见询价文件

5、质保期： 自到货验收合格之日起，至 240h 试运行签署竣工验收证书之日

起 24 个月。

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

6.1 本项目要求投标公司为一般纳税人，能开具正规增值税专用发票 6.2 取得

国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的

有效认证证书。

6.3 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

6.4 本项目响应人需在标书邀请截止时间之前通过山东电建三公司电子商

务平台（http://www.sepco3.com/cn/growup.aspx）的供应商资格审核，并在中

电建平台申请注册为集团或三公司合格供方。需自行登录检查是否已经完成审核

和注册。

6.5 投标人不得为中国电建及山东电建三公司禁入供应商名录内

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，本

项目无需投电子版标书，分项报价需在山东电建三公司电子商务平台完成填报。

8、成交确定原则：如因报价理解有误需提高报价的，将按照否决投标处理；投

标报价不满足投标文件要求的，将按照否决投标处理；本次招标电缆终端等业主

短名单品牌：ABB 、3M、深圳市沃尔核材股份有限公司、长沙电缆附件有限公司、

长园电力技术有限公司、长缆电工科技股份有限公司。

最终选择质量和服务相等且报价最优的供方中标。

9、付款方式：

1）电汇或银承（含中国电建集团财务有限责任公司承兑）支付、国内信用证

支付、电建融信方式支付。一次性付款超过 30 万的将以半年期承兑或电建融信

支付；

2）（1）在产品验收合格后，供方应开具金额为合同金额的正规的 13%增值

税专用发票，需方在收到供方发票并审核无误后且收到业主相应款项后一个月内



支付到货款，金额为发票金额的 60%；

(2）在项目全部风力发电机组通过 240h 验收后，需方在收到业主相应款项后一

个月内支付现场验收款，金额为发票金额

的 30%；

(3）在“最终竣工验收证书”中注明日期起 24 个月后，需方在收到业

主相应款项后一个月内支付质保金，金额为剩余发票金额的 10%。

10、报价原则：本次报价单请根据条款 9 规定的付款方式进行商务无偏离报

价，本项目不接受付款方式偏离。电汇报价的将按照年息 4%进行价格修正，修

正后价格为签订合同时的价格，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产

品的详细配置参数，报价包含货物制造、包装（框架胶木箱或框架铁箱包装）、

运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应

商不再增补任何费用。

11、报价方式：本项目为一次报价，报价需在山东电建三公司平台

（https://phone.sepco3.com:5001/build/production/BusinessApp/index.ht

ml#Login）与中国电建集采平台（https://ec.powerchina.cn）同步报价，报价

结果不一致的，按照否决投标处理。报价之前供方需完成所有的材料澄清工作，

中标后因各种原因要求涨价的，将取消中标资格，并计入供方履约档案不良记录，

出现 3 次不良记录的将被列入供方黑名单。）

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
单位 数量 单价 合计 备注

1

35kV 电力电

缆终端（单

芯、户内、冷

缩）

与 ZRC-YJY63-26/35

1x300mm2 电缆配套

套

24

2

35kV 电力电

缆终端（单

芯、户外、冷

缩）

与 ZRC-YJY63-26/35

1x300mm2

电缆配套

套

24

3
冷缩延长护

套管
70mm2

米
72

4
冷缩延长护

套管
300mm2

米
72



5

冷缩型电缆

终端（三芯）

户外

用于YJY23-26/35kV 3*70m

㎡电力电缆

套

16

6

冷缩型电缆

终端（三芯）

户内

用于YJY23-26/35kV 3*70m

㎡电力电缆

套

16

总计

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人： 山东电建三公司

地 址： 山东省青岛市崂山区同安路 882-1 号

邮 编： 266100

联 系 人： 王素婷

电 话： 15066281776

电子邮箱： wangsuting@sepco3.com

山东电力建设第三工程有限公司

（电子签章）

2024 年 09 月 19 日


	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T08:52:11+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




